
—  183  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA21-3-2012 5a Serie speciale - n. 34

    UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI TRENTO

      Avviso di aggiudicazione di appalto - Appalto di forniture - Procedura ristretta per 
la fornitura e installazione di un sistema di sequenziamento massivo e parallelo 
(SMP) di acidi nucleici GU/S S41 29/02/2012 65806-2012-IT    

  
 



—  184  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA21-3-2012 5a Serie speciale - n. 34

 

 



—  185  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA21-3-2012 5a Serie speciale - n. 34

 

  Il responsabile del procedimento
dott. Rinaldo Maffei

  TC12BGA5015 (A pagamento).


